

Šiais metais vienas iš mūsų veiklos uždavinių - atgaivinti "Linksmųjų penktadienių" tradicijas, tad pasiūlėme mokyklos bendruomenei prieš rudens atostogas netradicinės veiklos dieną - "Tapk neatpažįstamu" arba "Halloween party", skirtą labiau pažinti kitų pasaulio tautų švenčių papročius. Veiklos dienoje dalyvavo 5-12 klasių mokiniai ir mokytojai.

Kas gi vyko šią dieną? Keturias valandas mokiniai, padedant auklėtojams ir dalykų mokytojams, ruošėsi pagrindiniam dienos renginiui aktų salėje. "Mokiniai visi iki vieno pasipuošė Helovino kostiumais ir kaukėmis (įskaitant ir auklėtoją:)), įspūdingus makiažus vaikams padarė Enrikos mama (ačiū jai labai). Mamytės pasistengė ir kartu su vaikais prikepė skanių pyragų, sausainukų Helovino tematika. Iki renginio salėje žaidėme žaidimus, šaradas, daug fotografavomės, vaišinomės užkandžiais. Po renginio salėje dar likome mokykloje ir surengėme tikrą Helovino vakarėlį - klasę pavertėme kino sale, žiūrėjome filmą "Monstrų universitetas", paskui žaidėme smagius žaidimus" - taip apie šią dieną papasakojo 5a klasės auklėtoja Justina Bukienė. Pasak, 9 b klasės mokinės Akvilės Raižytės, "...turėjome persikūnyti į įvairius Helovino personažus. Auklėtojos pakviesta, pas mus svečiavosi Auksė Kavaliauskaitė, kuri yra profesionali visažistė-grimerė. Ji mus supažindino su savo profesija, parodė keletą savo darbo pavyzdžių. Po to Auksė padėjo mergaitėms pasiruošti šventei – profesionaliai perteikti pasirinkto personažo įvaizdį. Aktų salėje vykusios užduotėlės buvo linksmos ir paliko daug gerų įspūdžių. Ačiū organizatoriams ir laukiame daugiau tokių renginių". 8 b klasės auklėtoja Dalė Šataitė renginiui ruošėsi ne tik su savo klase, bet pasikvietė ir 8a mokinius. "Su berniukais išpjaustėme moliūgų žibintus. Neringa Pačešiūnaitė išbandė save kaip visažistė, dažydama klasiokes, ir beje, Gretos Liubertaitės personažas komisijos buvo pripažintas, kaip vienas įspūdingiausių. Taip pat ruošėmės viktorinai, kurioje pavyko iškovoti antrą vietą." O taip šią dieną trumpai prisimena 9a klasė ir jų auklėtoja Aurelija Padvariškienė: "Susirinkome visi klasėje, kad pajustumė Helovino dvasią. Kas turėjo, atsinešė moliūgų. Ieškojome internete kuo įdomesnių išpjaustytų moliūgų pavyzdžių, taip pat pasitelkėme savo fantaziją. Klasę užliejo Helovino muzika... Vieni piešė ant moliūgų, kiti stengėsi iš visų jėgų kuo kruopščiau išpjaustyti juos. Labai įsijautę moliūgus gražino Matas, Mantas, Liepa ir Brigita. Kiti su mielu noru žiūrėjo, kaip kuriamas šis menas. Po to, iš organizatorių pateiktos informacijos apie Heloviną ruošėmės viktorinai. Kadangi, svarbus dienos akcentas buvo tapti neatpažįstamu, tai labiausiai mums patiko ši pasiruošimo dalis. Vieni atsinešė kaukes, kiti bandė įvairiausiais dažais ar kitomis priemonėmis užsimaskuoti veidus. Beje, mūsų Rūtos pasikeitimas buvo išties įspūdingas – makiažas ir kostiumas tikrai mus nustebino. Dar nusifotografavome, kad turėtume prisiminimui nuotraukų. Buvo tikrai labai įdomu visiems švęsti Heloviną. Laukiame kito tokio įdomaus renginio". Panašiai ir kitos klasės ruošėsi "Halloween party" renginiui, kuris prasidėjo kaukių paradu. Skambant Helovino vakarėliui tinkančiai muzikai, visi apsuko keletą ratų ir įsikūrė aplink savo moliūgų žibintus. Renginio vedėjos Milita, Ernesta ir Goda, pasveikino dalyvius ir pirmiausiai pakvietė dalyvauti viktorinoje "Ką aš žinau apie Heloviną". Savo atsakymus kiekviena klasė fiksavo atsakymų lape, kuriuos po to įvertino komisija- mokyklos direktorius Vaidotas Butkevičius, direktoriaus pavaduotoja Ledrūna Petrulionienė ir dailės mokytoja Rima Briedienė. Kol komisija sumavo viktorinos rezultatus, renginio dalyviai žaidė Helovino žaidimus. Klasės atstovai lentoje turėjo kuo tiksliau nupiešti moliūgui nosį užrištomis akimis. Ypač smagu

Kitokia diena mokykloje - "Tapk neatpažįstamu" arba "Halloween party"

Parašė Administratorius

Penktadienis, 14 Lapkritis 2014 14:51

buvo kito žaidimo metu, kai žaidėjai, skambant muzikai, ratu siuntė 10 balionų su vandeniu. Svarbiausia šiame žaidime buvo nutilus muzikai spėti perduoti balioną kitam, kad neiškristi iš žaidimo. Nugalėtoju tapo 6a klasės mokinys Lukas Čiudaras. Komisija tuo metu taip pat turėjo darbo - išrinkti tris įspūdingiausias Helovino kaukes. Kiekvienas išsirinko po vieną jam labiausiai patikusią – taig, šio konkurso nugalėtojais tapo aštuntokė Greta, devintokė Rūta ir šeštokas Martynas. Na, o šventę vainikavo Helovino kaukių Flashmob'as, po kurio komisija apdovanojo dalyvius saldumynais ir kitokiais prizais. Laikas prabėgo nepastebimai, o iš to galima daryti išvadą, kad renginys pavyko ir visiems patiko. Yra sakoma: gera pradžia - pusė darbo. Tad, įkvėpti renginio sėkmės tikrai pažadame, kad tokių " Linksmųjų penktadienių" šiais mokslo metais, bus dar ne vienas.

Mokinių lyderių grupės vardu mokytoja Jolanta Vasiliūnienė